[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2014
	№ 120

ЗАТО Светлый

О внесение изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 26.07.2012 № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и
нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 26.07.2012 № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 08.02.2013 № 33; от 29.03.2013 № 110; от 09.01.2014 № 1) следующие изменения:
1.1.  В наименовании слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
1.2. В пункте 1 слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
1.3. В приложение к постановлению:
в наименовании приложения слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

2

в пункте 1.1 слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
в пункте 2.1 слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
в приложении № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
в приложении № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
в приложении № 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги слова «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                подпись                 З.Э. Нагиев
image1.png